
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje všem 
účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinné, znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název veřejné zakázky: Fotovoltaický systém pro Vodovody a kanalizace Břeclav, a. s. 2 

Zadavatel zakázky:                     Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
Sídlo:  Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 
IČO: 49455168 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů dělené na tři 
části  

 
 

2. Nejvhodnější nabídky 
 
Dne 2.3.2022 rozhodl zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek o výběru 
nejvhodnějších nabídek.  
 
Nejvhodnějšími nabídkami, se kterými má být uzavřena smlouva je nabídka účastníka 
E. ON Energie a.s., sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČO: 26078201 pro 
všechny tři části veřejné zakázky  
 
 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 
 
Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 1 tohoto oznámení. 
 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele E. ON 
Energie a.s., sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČO: 26078201 
pro všechny tři části veřejné zakázky a seznam dokladů, kterými vybraný 
dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 
 
a) Účastník prokázal splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona, a to 

předložením: 
a. Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 an. zákona – 

E. ON Energie a.s. ze dne 8. 11. 2021 (el. originál)  
 

b) Účastník prokázal profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) zákona 
předložením: 

a. Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 an. zákona – 
E. ON Energie a.s. ze dne 8. 11. 2021 (el. originál)  

 



 

 2 

Účastník dále prokazuje splnění profesní a technické kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, a to 
prostřednictvím společnosti HORA ENERGY, s.r.o., sídlem Měšťanská 2478/13, 695 01, 
Hodonín, IČO: 24814962, jež předložila ve vztahu k: 

 Základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona: 
o Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob (podepsaná scankopie) s 

ověřovací doložkou ze dne 5. 1. 2022  
 Výpis z evidence trestů fyzických osob_Jan Čechovský (podepsaná 

scankopie) s ověřovací doložkou ze dne 5. 1. 2022 (statutární orgán) 
 Výpis z evidence trestů fyzických osob_Petr Holík (podepsaná scankopie) 

s ověřovací doložkou ze dne 5. 1. 2022 (statutární orgán) 
- ČP - § 74 odst. 1 písm. b) ze dne 7. 1. 2022 (el. originál)  
- ČP - § 74 odst. 1 písm. c) ze dne 7. 1. 2022 (el. originál)  
- Potvrzení FÚ Brno o neexistenci daňových nedoplatků s doložkou konverze (§ 74 odst. 1 

písm. b) zákona) 
- Potvrzení FÚ – OSSZ dle § 74 odst. 1 písm. d) ze dne 7. 1. 2022 s ověřovací doložkou 

konverze 
 

 Profesní dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) a technické způsobilosti dle § 79 odst. 2 
písm. b) zákona: 

o Výpis z obchodní rejstříku ze dne 7. 1. 2022 (el. originál) 
o Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 17. 12. 2021 (komise 

zkontrolovala aktuálnost údaju dne 21. 2. 2022 prostřednictvím portálu ares.cz.) 
o Oprávnění TIČR ev. č. 0024/1/18/EZ-M,O,R,Z-E1A k činnosti: montáže, opravy, 

revize a zkoušky elektrických zařízení (pro společnost HORA Energy, s.r.o. vč. 
příloh a pro osobu Petra Holíka vč. příloh) 

o Osvědčení o registraci – Český metrologický institut, č. 6201-OR-0014-20 
(podepsaná scankopie)  

- Seznam významných zakázek a realizačního týmu ze dne 7. 1. 2022 (el. originál), k tomu 
samostatně listiny: 

o Vedoucí týmu: Petr Holík 
 Zaměstnanec společnosti HORA Energy, s.r.o. 
 Osvědčení - § 14 vyhl. č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti 

v elektrotechnice + Zápis o zkoušce + Záznam z písemné zkoušky 
(scankopie) 

 Výuční list (scankopie) 
 Osvědčení o získání profesní kvalifikace – Elektromontér fotovoltaických 

systému (26-014-H), (scankopie) 
 Životopis (podepsaný včetně uvedených referenčních zakázek) 

o Technik č. 1: Jiří Hykš 
 Zaměstnanec společnosti HORA Energy, s.r.o. 
 Životopis (podepsaný včetně uvedených referenčních zakázek) 
 Osvědčení - § 14 vyhl. č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti 

v elektrotechnice + Zápis o zkoušce + Záznam z písemné zkoušky 
(scankopie) 

 Vysvědčení o maturitní zkoušce (scankopie) 
 Osvědčení o získání profesní kvalifikace – Elektromontér fotovoltaických 

systémů (26-014-H) 
 Certifikát č.: S27220 o absolvování dvoudenního odborného kurzu 

Základy elektrotechnického zabezpečení objektů firmy JABLOTRON 
ALARMS a.s. 

 Certifikát Schneider Electric CZ, s.r.o. – Nabíjecí stanice Evlink – 
WALLBOX, Smart WALLBOX 

o Technik č. 2: Martin Kadubec  



 

 3 

 Zaměstnanec společnosti HORA Energy, s.r.o. 
 Životopis (podepsaný včetně uvedených referenčních zakázek) 
 Výuční list (scankopie) 
 Osvědčení o získání profesní kvalifikace – Elektromontér fotovoltaických 

systémů (26-014-H) 
 Osvědčení o zkoušce odborné způsobilosti dle § 14 vyhl. č. 50/1978 Sb. 

(scankopie) 
 Osvědčení – Systém protipožární ochrany – IS-20180419/02 1/1 Školení 

v soulady s § 10 vyhl. č. 246/2001 MV ČR – Systém EPS řady INTEGRAL  
montáž, servis, uvedení do provozu. 

 
c) K prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona Účastník předložil: 

a. Dokumenty dle ZD – splňuje kritérium - 5.8 Popis objasňující navržený předmět 
plnění (pro část Břeclav, Mikulov a Zaječí) 

b. FVE VAK: Břeclav, Mikulov a Zaječí  - soupis prací a další. 
 

d) K prokázání splnění sociálně – odpovědného zadávání dle § 6 odst. 4 zákona Účastník 
předložil Čestného prohlášení ze dne 7. 1. 2022 (el. originál) 
 

e) Další dokumenty v nabídce uchazeče: 
a. Krycí list nabídky dodavatele pro část Břeclav 2 + Krycí list nabídky pro část 

veřejné zakázky Mikulov 2 a Krycí list nabídky proč část veřejné zakázky Zaječí 2 
ze dne 10. 1. 2022 (el. originál)  

b. Zvláštní plná moc – Jiří Kropš (podepsaná scankopie) + Zvláštní plná moc – 
Rudolf Rýdl_s ověřovací doložkou + Zvláštní planá moc – Martin Sekanina_s 
ověřovací doložkou 

c. Podepsaný návrh smlouvy pro část Břeclav + Mikulov a Zaječí ze dne 7. 1. 2022 
(el. originál) 

d. Seznam stavebních prací, dodávek a realizačního týmu ze dne 7. 1. 2022 
e. Účastník prokázal složením jistoty dle §41 zákona doložením:  

i. Výpisu Tuzemského příkazu k úhradě v CZK pro část Břeclav (el. originál) 
ii. Výpisu Tuzemského příkazu k úhradě v CZK pro část Mikulov (el. 

originál) 
iii. Výpisu Tuzemského příkazu k úhradě v CZK pro část Zaječí (el. originál) 

f. Účastník prokázal splnění technického zadání předložením: Technické podmínky 
pro jednotlivé části VZ (datasheety, prospekty apod) 

g. Účastník dodal Seznam významných zakázek a realizačního týmu ze dne 
7. 1. 2022 (el. originál) k tomu samostatně: 

1. Referenční list – Výkon FVE 229,5 kWp (el. originál) 
o Objednatel: JVP Praha a.s., Thámova 21/34 18600 Praha 8, IČO: 64949125 
o Kapacita akumulace: 192 kWh 
o Hodnota investice: 8 528 000,- Kč bez DPH 
o Kontaktní osoba: Ing. Jiří Hamp, hampl@jvp.cz, +420 770 169 954 

 
2. Referenční list – Výkon FVE 70,3 kWp (el. originál) 

o Objednatel: FAGUS, a.s., Březová 206, 763 15 Březová, IČO: 44005474 
o Hodnota investice: 1 489 000 Kč bez DPH 
o Kontaktní osoba: Josef Hamšík ml., josef.hamsik@fagus.cz, +420 577 113 323 

 
3. Referenční list - Výkon FVE 243,02 kWp (el. originál) 

o Objednatel: EKOBRIKETY s.r.o., Kelčany 60, 696 49 Kelčany, IČO: 25561791 
o Hodnota investice: 4 888 000 Kč bez DPH 
o Kontaktní osoba: Ing. Marian Válka, marian@ekobrikety.cz, +420 608 780 113 

mailto:hampl@jvp.cz
mailto:josef.hamsik@fagus.cz
mailto:marian@ekobrikety.cz


 

 4 

 
 
 
c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 
Zadavatel si takový seznam dokladů nebo vzorků nevyhradil. 
 
d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) 
Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil. 
 
 
6. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 
písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 
doručení oznámení o výběru stěžovateli. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem. 
 
V Brně 
 
 
 
 
 
 PLUS Tender, s.r.o. 
 Zástupce zadavatele 
 
 


		2022-03-02T19:51:17+0100
	Ing. Petr Kolář




